
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR

SPORTO ĮSTAIGOSE TEIKIAMAS UGDYMO PASLAUGAS MOKĖJIMO TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO 

2020 m. sausio     d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 18
straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir įgyvendindamas Šiaulių miesto savivaldybės
tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. sprendimą Nr. T-463 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019
m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-302 „Dėl atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo ir
sporto įstaigose teikiamas ugdymo paslaugas dydžio nustatymo“ pakeitimo“:

1.  T v i r t i n u  Atlyginimo  už  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  ir  sporto  įstaigose
teikiamas ugdymo paslaugas mokėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2019 m. liepos 25 d. įsakymą Nr. A-1083 „Dėl Atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo
ir sporto įstaigose teikiamas ugdymo paslaugas mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos
gali  būti  skundžiamas  paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių
apygardos skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui
bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Direktorius                                   Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-01-07 Nr. A-17


	
	ĮSAKYMAS


